REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 59, daté 28.02.2023

PER
MIRATIMIN E LISTES SE SHTATE PARAPRAKE TE 54 FAMILJEVE, QE KANE
HUMBUR SHTEPITE INDIVIDUALE SI PASOJE E SHEMBJES NGA TERMETI I
DATES 26 NENTOR 2019, TE CILET DO TE PERFITOJNE NGA PROGRAMI I
ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

N€ zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; Aktit Normativ nr.9,
daté 16.12.2019 “Pér pérballimin e pasojave t&é fatkeqésisé natyrore” miratuar me Ligjin
nr.97/2019; VKM nr. 5, daté 06.01.2020 “Pér pércaktimin e rregullave dhe t& procedurave pér
pérfitimet nga programi i granteve té rindértimit dhe projektet model” i ndryshuar; VKM nr.904,
daté 24.12.2019 “Pér pércaktimin e rregullave, t€ kategorive prioritare, masés sé pérfitimit,
autoriteteve pérgjegjése dhe procedurave pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituese nga disa
programe t€ procesit t& rindértimit” i ndryshuar, dhe sipas relacionit t& hartuar nga Komisioni i
Posag€m pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve nga programet e procesit té rindértimit, né
Bashking Durrés, me propozim té Kryetares sé¢ Bashkisé,

KIESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s¢ shtaté paraprake t& 54 familjeve, q& kané humbur shtépité individuale si
pasoj€ e shembjes nga térmeti i datés 26 néntor 2019, té cilét do té pérfitojné nga programi i
zhvillimit t€ zonave té reja, pasqyruar né aneksin 1, bashkélidhur kétij vendimi si pjesé
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pérbérése e tij, hartuar nga Komisioni i Posagém pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e pérfituesve
nga programet e procesit t& rindértimit.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Publike, Komisioni i Posagém
dhe Zyra e Posagme e Rindértimit, Rikonstruksionit dhe Rimékémbjes Ekonomike prané
Drejtorisé sé Shérbimeve Publike.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BAS

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 02.03.2023
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ANEKSI 1. SUBJEKTET PERFITUESE NGA PROGRAMI | ZHVILLIMIT TE ZONAVE TE REJA

NJESIA PERBERJIA | STRUKTURA E R
NR | ADMINISTRATIVE EMRI ATESIA MBIEMRI | FAMILIARE |  BANESES ZONAERE
1 RRASHBULL ILIR JUSUF BERMUCA 6 3+1 SPITALLE
2 RRASHBULL XHEVRIJE LATIF FARRUKU 4 2+ SPITALLE
3 RRASHBULL FATOS HAXHI BERISHA 4 2+1 SPITALLE
4 RRASHBULL XHEMALIE RAMAZAN SULA I 1+1 SPITALLE
3 RRASHBULL FADIL ZENUN NEZAJ 6 3+1 SPITALLE
6 RRASHBULL HYSNI FADIL TUSHA 2 1+1 SPITALLE
7 RRASHBULL FATIME LIMAN CELA 5 3+1 SPITALLE
8 RRASHBULL SHYQYRI ADEM GJUZI 4 2+1 SPITALLE
9 RRASHBULL GENTIAN SINAN CELSHIMA 3 2+1 SPITALLE
10 RRASHBULL HAXHI DIK PEPOSHI 4 2+1 SPITALLE
1 RRASHBULL PETRIT SADIK RESULI 3 2+1 SPITALLE
12 RRASHBULL NADIRE SHERBET MUCA 1 1+] SPITALLE
13 SUKTH ARGJIRO ISUF RUCI 5 3+1 SPITALLE
14 SUKTH SHKEZEN RIZA CUCULI 4 2+ SPITALLE
15 SUKTH BEDRIE IDRIZ PANA 1 1+1 SPITALLE
16 SUKTH RAFIJE ISMET NANO 4 2+1 SPITALLE
17 SUKTII ELTON BRAHIM FERRA 4 2+1 SPITALLE
18 SUKTH MIRVIJEN RIZA CUCULI 6 341 SPITALLE
19 SUKTH LUAN SELMAN CEKREZI 4 2+ SPITALLE
20 SUKTH RENATA ADIL LAKO 4 2+1 SPITALLE
21 SUKTH NAILE AHMET MUSALI I 1+1 SPITALLE
22 SUKTH HAJRI NEXHIP SHEHU 8 3+1 SPITALLE
23 SUKTH SHERIF AHMET GJONKU 7 30 SPITALLE
24 SUKTH FATMIR NEVRUZ PERFUNDI 2 1+ SPITALLE
5 SUKTH HASAN OSMAN KALLBAQI 5 3+1 SPITALLE
26 SUKTH BEDRI RAMADAN MECE 5 3+ SPITALLE
27 SUKTH DRITA SULO ISA I 141 SPITALLE
28 SUKTH VALBONA MEHMET BOJKU 3 2+1 SPITALLE
29 SUKTH HYSEN SHAQIR KOLA 4 2+] SPITALLE
30 SUKTH SILVANA REXHEP REXHEPI 3 2+ SPITALLE
31 SUKTH GEZIM AHMET SABLI 5 3+1 SPITALLE
32 SUKTH BILBIL LUFTAR SALIAJ 4 2+1 SPITALLE
33 SUKTH ABDULLA MEHMET BESHIRI 3 2+1 SPITALLE
34 SUKTII DRITAN ENVER BEJKO 2 1+] SPITALLE
35 SUKTH EDUARD NAZIF CIKU 3 2+ SPITALLE
36 SUKTH PETRO BAJRAM DEDJA 6 3+ SPITALLE
37 SUKTH SHPETIM FIQERI CAMI 6 3+1 SPITALLE
38 SUKTH ISLAM BAJRAM CELA 3 2+1 SPITALLE
39 SUKTH YLLI ISMIL MUSTAFALLARI 3 2+1 SPITALLE
40 SUKTH ARBEN ALI ALIU 4 241 SPITALLE
41 SUKTH DRITAN ENVER BEJKO 2 1+1 SPITALLE
42 KATUND I RI HAXHI REFAT SHQIOPA 5 3+ SPITALLE
43 KATUND I RI RIGELS HAKI SHQIOPA 2 1+1 SPITALLE
44 KATUND I RI ARBEN SIMON UKA 5 3+1 SPITALLE
45 KATUND I RI SHYQYRI BEQIR RUCI 9 341 SPITALLE
46 KATUND I RI SHKELQIM HYSNI MERKOQI 5 R SPITALLE
47 KATUND I RI ZUA REFIK VRIONI 2 AN SPITALLE
48 KATUND I RI AGIM XHEMAL MURTINI 5 ke E] 3 SPITALLE
49 MANEZ HYSNI MURAT BASHA 5./ & o 3+l SPITALLE
50 MANEZ ARMAND HYSNI BASHA 4 ,4_&:?/’ 2+1 SPITALLE
51 MANEZ AQIF BEQIR MANUKA 1,60 JC7 34 SPITALLE
52 MANEZ NAIM ZANUN BEQJA 388> 2+] SPITALLE
53 ISHEM AGIM RIZA ALLA 4 2+ SPITALLE
54 ISHEM ALTIN SELMAN GIYLI 2 1+1 SPITALLE
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit S—
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KRYETARIT Tk BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit &€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.59 daté 28.02.2023 “Pér
miratimin e listés sé shtaté paraprake té 54 familjeve, gé kané humbur shtépité individuale si
pasojé e shembjes nga térmeti 1 datés 26 néntor 2019, t& cilét do t&€ pérfitojné nga programi
i zhvillimit t&é zonave t& reja”.

Ky vendim né bazé t& Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™ neni 3 pika
2 nuk &shté akt me karakter normativ. Vendimi &shté akt administrativ individual bazuar né
nenin 3 pika 1/a t€ Ligjit nr 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative™, pasi i drejtohet
subjekteve té pércaktuar individualisht duke krijuar njé marédhénie juridike konkrete si dhe éshté
1 shteruar né zbatimin e tij.

Né bazé té Ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™ (neni 8/a) “Prefekti i qarkut
verifikon ligjshmériné e vendimeve, urdhrave dhe urdhéresave me karakter normativ té organeve
té vetéqeverisjes vendore™.

Pér sa mé sipér verifikimi i kétij vendimi duke gené& njé akt administrativ me karkater
individual nuk éshté né kompetencén e Prefektit té Qarkut,

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Fi

=z =7
Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355.52 225 528, préfektidurres.gov.al 1
< ) o TR
SORKUY 2




